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ОТЕЛЬ «ГЕОРГИЙ»
	курорт

ВИТЯЗЕВО

	

	Размещение
	В центральной части курортного поселка Витязево, в районе аквапарка «Олимпия», в ста метрах от песчаного пляжа и барханов, располагается пятиэтажное здание с лифтом постройки 2015 года, на огороженной благоустроенной территории с зоной отдыха с беседками, детской площадкой и бассейном.

	Номерной фонд
	2-местный (20 М2) с двуспальной или двумя раздельными кроватями, доп. местом (кресло-кровать), с телевизором, холодильником, кондиционером, совмещенным санузлом (умывальник, душ, туалет) и балконом с летней мебелью в каждом номере.
4-местный (40 М2) с двуспальной и односпальной кроватью, полутороспальным диваном, доп. место (кресло-кровать), с телевизором, холодильником, кондиционером, совмещенным санузлом (умывальник, душ, туалет) и балконом с летней мебелью в каждом номере.


	Водоснабжение
	Холодная и горячая вода – постоянно (возможны перебои в подаче воды ЖКХ).
Вода нагревается бойлерами и от солнечных батарей (гелиосистема).

	Питание
	Организуется отдыхающими самостоятельно.
На территории работает кафе-столовая с линией раздачи, где можно заказать недорогое комплексное питание с большим разнообразием блюд.
Использование мультиварок и других приборов для самостоятельного приготовления пищи в номерах категорически запрещено.

	Пляж
	Широкая полоса песчаного пляжа с мелким песочком в двух минутах ходьбы. Вход в море пологий, глубина нарастает медленно. Организован прокат пляжного инвентаря, предлагаются разнообразные водные развлечения.

	Сервис
	Зона отдыха с плавательным бассейном и шезлонгами, детская площадка, анимация для детей 2 раза в неделю. На каждом этаже есть гладильная доска с утюгом, кулер с холодной и горячей водой. В общественных местах отеля доступен Wi-Fi.
В пешей доступности находятся аквапарк «Олимпия», парк аттракционов «Византия», дельфинарий «Немо», бульвар «Паралия» - шумная улица.

 стороны расположились множество кафешек, магазинчиков и сувенирных лавочек

	

	цены до 30.04.2023
	
	Стоимость указана на 1 человека в USD

	График заездов

стоимость обслуживания
Полоцк-Витебск-Орша-Могилев
	проезд автобусом, проживание 9 ночлегов

	
	2-местный
однокомнатный
	4-местный

однокомнатный
	Дети 

до 3 лет

без места

	выезд
	отдых на курорте
	приезд
	основное место
	дополнит.

место
	основное место
	дополнит.

место
	

	
	
	
	взрослый
	дети
до 12 лет
	
	взрослый
	дети
до 12 лет
	
	

	05.06
	07.06-16.06

10 дн / 9 ноч
	18.06
	285
	270
	220
	265
	250
	220
	135

	14.06
	16.06-25.06

10 дн / 9 ноч
	27.06
	335
	320
	220
	285
	270
	220
	135

	23.06
	25.06-04.07

10 дн / 9 ноч
	06.07
	345
	330
	230
	295
	280
	230
	145

	02.07
	04.07-13.07

10 дн / 9 ноч
	15.07
	375
	360
	240
	315
	300
	240
	155

	11.07
	13.07-22.07

10 дн / 9 ноч
	24.07
	375
	360
	240
	315
	300
	240
	155

	20.07
	22.07-31.07

10 дн / 9 ноч
	02.08
	385
	370
	250
	325
	310
	250
	155

	29.07
	31.07-09.08

10 дн / 9 ноч
	11.08
	385
	370
	250
	325
	310
	250
	155

	07.08
	09.08-18.08

10 дн / 9 ноч
	20.08
	385
	370
	250
	325
	310
	250
	155

	16.08
	18.08-27.08

10 дн / 9 ноч
	29.08
	385
	370
	250
	325
	310
	250
	155

	25.08
	27.08-05.09

10 дн / 9 ноч
	07.09
	325
	310
	230
	285
	270
	230
	145

	03.09
	05.09-14.09

10 дн / 9 ноч
	16.09
	315
	300
	220
	275
	260
	220
	135

	

	СТОИМОСТЬ УСЛУГ оказываемых в Беларуси:

(проезд по РБ, услуги по бронированию)
	150 руб. 00 коп. 

 90 руб. 00 коп. – дети до 12 лет


